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ESAME DI STATO CONCLUSIVO DEL PRIMO CICLO D'ISTRUZIONE
a.s. 2015/2016

CALENDARIO PROVE ORALI CLASSE f A

GIORNO 22/06/201 6 -MATTINA
ALUNNI - LINGUA SPAGNOLO

N.
1
2
3
4

COGNOME
ALESSANDRINI
BIONDI
BISCOTTIDAGOSTINO
BOSCO

NOME
ILENIA
AURORA
GIORGIA
GIULIA

ORARIO

11:30

12:30

GIORNO 22/06/2016 - POMERIGGIO
ALUNNI - LINGUA SPAGNOLO

N.
1
2
3
4
5
6
7
8

COGNOME
CASSANDRINI
CELAMI
CROCETTA
CURCI
DE MICHELE
EVANGELISTI
PALONE
FLAMMINI

NOME
SARA
FLAVIO
LORENZO
FEDERICO
LEONARDO
SHARON
ANDREA
CAMILLA

ORARIO

14:30

15:30

16:30

17:30

GIORNO 23/06/2016 - POMERIGGIO
ALUNNI - LINGUA SPAGNOLO

1
2
3
4
5
6
7
8

GALLETTI
MARTINETTI
MIZIOLI
SCARANO
SERENI
TALU\RICO
VICI
ZANOTTI

ILARIA
LORENZO
LAILA
SARA
DAVIDE
ALICE
MANUEL
FRANCESCO

15:00

16:00

17:00

18:00

di Commissione
'. Luca Rinaldo Villani
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ESAME DI STATO CONCLUSIVO DEL PRIMO CICLO D'ISTRUZIONE
a.s. 2015/2016

CALENDARIO PROVE ORALI CLASSE? B

GIORNO 21/06/2016 -MATTINA
ALUNNI - LINGUA FRANCESE

N.
1
2
3
4
5
6

COGNOME
ALEI
BADIMI
CATTERMOLE
CAUCCI
COLANGELI
COLELLA

NOME
LUDOVICA
SIRIA
MARCO
VALERIA
SIMONE
SATHYA

ORARIO

11:00

12:00

13:00

GIORNO 21/06/2016 -POMERIGGIO
ALUNNI - LINGUA FRANCESE

N.
1
2
3
4
5
6

COGNOME
DE SALVO
DI GIOVANNI
FURTUNA
GIULIANO
GUIDUCCI
LUTTOO

NOME
MICHELA
GIOVANNI
IULIACLAUDIA
DANILO
ALESSIO
KARTIKA

ORARIO

15:00

16:00

17:00

GIORNO 23/06/2016 - MATTINA
ALUNNI - LINGUA FRANCESE

N.
1
2
3
4
5
6
7
8

COGNOME
MAGRI'
MOLLICA
NURZIA
PARRELLA
PIETROSANTI
PONZIANI
SERAFINI
URBANI

NOME
LORENZO
VALERIO
FABIANA
SALVATORE
MARTI NA
ALESSANDRA
GABRIEL
CHIARA

ORARIO

8:00

9:00

10:00

11:00

Il Presidente di Commissione
Prof. Luta Rinaldo Villani

••.,*««.\ . • ->
. ^
V'v

Sl/s«=
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ESAME DI STATO CONCLUSIVO DEL PRIMO CICLO D'ISTRUZIONE
a.s. 2015/2016

CALENDARIO PROVE ORALI CLASSE? C

GIORNO 20/06/2016 - MATTINA
ALUNNI - LINGUA SPAGNOLO

N.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

COGNOME
ARRUZZOLO
BRACCIO
BRAIDO
BRUNACCI
DE ROSSI
DI FILIPPO
DI GIAMMICHELE
D'INNOCENTI
GORELLO
MARCHETTI
MARIANI

NOME
ALESSIO
FRANCESCO
ALESSIO
EMANUELE
VERONICA
MATTIA
TALISA
DIANA
SARA
EDOARDO
CU\RA

ORARIO

8:30

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

GIORNO 20/06/201 6 -POMERIGGIO
ALUNNI - LINGUA SPAGNOLO

N.
1
2
3
4
5
6
7

COGNOME
MILANI
MORELLI
ORLANDI
PERSIA
PIZZINI
POLLASTRELLI
SACCHETTI

NOME
GEÒRGIA MARIA
LUDOVICA EMANUELA
CATERINA
GIORDANO
RICCARDO
EMANUELE
ARIANNA

ORARIO

15:00

16:00

17:00

18:00

GIORNO 21/06/2016 -MATTINA
ALUNNI - LINGUA SPAGNOLO

N.
1
2
3

COGNOME
SCOLARI
SERRA
TARSI

NOME
ELENA
TIZIANO
MATTEO

ORARIO

8:00

9:00

•
II Presidente di Commissione

Prof. Lifca Rinaldo Villani
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ESAME DI STATO CONCLUSIVO DEL PRIMO CICLO D'ISTRUZIONE
a.s. 2015/2016

CALENDARIO PROVE ORALI CLASSE f D

GIORNO 23/06/201 6 -POMERIGGIO
ALUNNI - LINGUA SPAGNOLO

N.
1
2
3
4
5
6
7
8

COGNOME
ABBOUD
ALDOMNES
ANGLESIO
BERIANU
BOSELLI
BUSTI
DI STEFANO
TROVATO

NOME
JAMINA
VINCENZO
ANDREA
ADI MARIAN
MATTEO
ANGELO
GIORGIA
FLAVIO

ORARIO

15:00

16:00

17:00

18:00

GIORNO 24/06/2016 - MATTINA
ALUNNI - LINGUA SPAGNOLO

N.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

COGNOME
DORÈ
ERCOLANI
EVANGELISTI
LETTINI
MARCHESE
MARINAS
RUCCI
RUSU
TASCA
WHESTOF

NOME
NOEMi
AURORA
GIADA
MARTI NA
ANDREA
ERIKAANDREEA
FEDERICO
FABIAN EUSEBIU
ANDREA
OLAF ALEX JAN

ORARIO

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

Il Presidente di Commissione
Prof. Luoé Rinaìdo Villani
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ESAME DI STATO CONCLUSIVO DEL PRIMO CICLO D'ISTRUZIONE
a.s. 2015/2016

CALENDARIO PROVE ORALI CLASSE? E

GIORNO 20/06/2016 - MATTINA
ALUNNI - LINGUA SPAGNOLO

N.
1
2

COGNOME
MARZICOLA
BUFFONI

NOME
DESIRE'
SARA

ORARIO

8:00

GIORNO 20/06/2016 - MATTINA
ALUNNI - LINGUA FRANCESE

3
4
5
6
7
8
9

10
11

ACCIARDI
CASINI
D'UBALDI
GALEAN MELAMI
LIBERTI
LINDAO TAIRE
MANNELLI
NATALE
PANDREA

GIOELE
ALESSANDRO
ANNALISA
GABRIELA
FEDERICA
DIEGOALONSO
VERONICA
SILVIA
EMANUELA

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

GIORNO 20/06/2016 - POMERIGGIO
ALUNNI - LINGUA FRANCESE

N.
1
2
3
4
5
6
7

COGNOME
POCHISAN
PULITO
SERVI
TESTARMATA
THOMAS
VATRA
VECCHIO

NOME
ELISA ANDREA
GIULIA
VALENTINA
SOFÌA
DYLAN
CRISTINA ANDREA
MATTIA '

ORARIO

15:00

16:00

17:00

18:00

Presidente di Commissione
Rinaldo Villani, , •uf&pqLu
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ESAME DI STATO CONCLUSIVO DEL PRIMO CICLO D'ISTRUZIONE
a.s. 2015/2016

CALENDARIO PROVE ORALI CLASSE 3? F

GIORNO 21/06/2016 -MATTINA
ALUNNI - LINGUA SPAGNOLO

N.
1
2
3
4
5
6

COGNOME
BISONNI
D'INNOCENZO
ENI
GISONDI
LUCA
MAIELLO

NOME
FEDERICO
ALESSANDRO
ALINA ELENA
FRANCESCO
SONIA
ADRIANA

ORARIO

11:00

12:00

13:00

GIORNO 21/06/2016 - POMERIGGIO
ALUNNI - LINGUA SPAGNOLO

N.
1
2
3
4
5
6

COGNOME
MOSCONI
MUCI
NEGRESCU
NICOLUCCI
PEDANA
RADU

NOME
CHIARA
LEONARDO
ANDREI
FRANCESCO
YLENIA
ROBERTO GABRIELE

ORARIO

15:00

16:00

17:00

GIORNO 22/06/2016 - MATTINA
ALUNNI - LINGUA SPAGNOLO

N.
1
2
3
4

COGNOME
RUPERTO
SPACCATROSI
TERRINONI
VISCONTE

NOME
VALERIO
ALICE
MICHELA
VIRGINIA

ORARIO

8:00

9:00

~?f ^"jtì-T'A-ri.," •]-••'- \ L :.iKk" ilPresidente,,di Commissione

Prof. Lupa Rinaldo Villani


